

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 รายการ  
เลขที่ S1(B)Insulators(C)019/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,872,142.20 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	3,048 ลูก	784.00	2,389,632.00	167,274.24	2,556,906.24
2	1030010003	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 33 เควี แบบ 57-3L มอก.1077	120 ลูก	1,205.00	144,600.00	10,122.00	154,722.00
3	1030010200	ลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 เควี สำหรับสถานี เปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202	601 ลูก	2,700.00	1,622,700.00	113,589.00	1,736,289.00
4	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	5,502 ลูก	319.00	1,755,138.00	122,859.66	1,877,997.66
5	1030020002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4) มอก.354	240 ลูก	602.00	144,480.00	10,113.60	154,593.60
6	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	13,440 ลูก	22.60	303,744.00	21,262.08	325,006.08
7	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280	96 ลูก	40.80	3,916.80	274.18	4,190.98
8	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	450 ลูก	127.00	57,150.00	4,000.50	61,150.50
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( <span style="float: right;">หกล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยห้าสิบลบาทหกสตางค์</span> )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							6,870,856.06

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 รายการที่ 1-2, 4-8 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พ.ค. 2566
  - 5.2 รายการที่3 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้  
(ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002271924 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม 2566)
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นายณัฐภักดิ์ วัฒนศิริภูวเดช ประธานกรรมการฯ
  2. นายน้ำเหือง จันทรมณี กรรมการ
  3. นางนฤมล ศิริวรรณ กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง  
ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพลท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาเวอราร์ค	EA	784.00
2	1030010003	ลูกถ้วยไลน์โพลท์ไทพ์ 33 เควี แบบ 57-3L มอก.1077	EA	1,205.00
3	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	EA	319.00
4	1030020002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4) มอก.354	EA	602.00
5	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	EA	22.60
6	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280	EA	40.80
7	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	EA	127.00